

Strona znajduje się w archiwum.



POLICJANTKA W CZASIE WOLNYM ZATRZYMAŁA NIETRZEŻWEGO KIEROWCĘ

Data publikacji 05.09.2019

Policjantem jest się nie tylko w trakcie służby, ale również poza nią - słowa te potwierdziła post. Dominika Krynicka. Policjantka z kluczborskiej komendy natychmiast zareagowała widząc nietrzeźwego kierowcę. Zatrzymany mężczyzna miał w organizmie ponad 3,5 promila alkoholu. Dodatkowo mieszkaniec Kluczborka kierował pojazdem pomimo cofniętych uprawnień. Sprawą 37-latka zajmie się teraz sąd.

W miniony weekend, będąca w czasie wolnym od służby policjantka jadąc prywatnym samochodem zauważyła mężczyznę kierującego fordem, który na jednym ze skrzyżowań w Ligocie Dolnej przejechał przez nawierzchnię wyłączoną z ruchu, a następnie jadąc samochodem nie potrafił utrzymać prostego toru jazdy.



Policjantka mając podejrzenie, że kierowca może znajdować się pod działaniem alkoholu natychmiast ruszyła za nim i po chwili zatrzymała samochód. Funkcjonariuszka oraz jej pasażer, z którym wspólnie podróżowała, zatrzymali się koło forda, a następnie podbiegli do kierowcy. Przez uchyloną szybę w drzwiach samochodu policjantka od razu wyczuła wyraźną woń alkoholu od kierującego. Zabrane przez nią kluczyki uniemożliwiły dalszą jazdę pijanemu kierowcy.

Przybyli na miejsce policjanci z drogówki ustalili, że nieodpowiedzialnym kierowcą jest 37-letni mieszkaniec Kluczborka. Przypuszczenia funkcjonariuszki i jej pasażera potwierdziły się, bowiem badanie stanu trzeźwości wykazało u mężczyzny ponad 3,5 promila alkoholu w organizmie. Dodatkowo po sprawdzeniu danych zatrzymanego w policyjnych systemach teleinformatycznych okazało się, że 37-letni mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania, gdyż wcześniej zostały mu zatrzymane.

Czułość policjantki i jej pasażera oraz podjęte przez nich działania pozwoliły prawdopodobnie uniknąć tragedii na drodze. Teraz 37-letniemu kierowcy za jazdę w stanie nietrzeźwości oraz kierowanie pojazdem pomimo cofnięcia uprawnień grozi kara pozbawienia wolności do lat 5 oraz wysoka grzywna.

(KWP w Opolu / mw)